

Houlinde Holding ApS
Strandvangsvej 54
8250 Egå
CVR-nr. 19989372

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Hans Houlinde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Houind Holding ApS
Strandvangsvej 54
8250 Egå

CVR-nr.: 19989372

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Hans Houind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 blev et overskud på 460 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016/17 og tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/13</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.135)	(6.134)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.528	490.727
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		175.699	877.237
Andre finansielle indtægter	1	366.549	379.597
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(118.971)</u>	<u>(121.995)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		496.670	1.619.432
Skat af ordinært resultat	3	<u>(36.796)</u>	<u>(40.179)</u>
Årets resultat		<u>459.874</u>	<u>1.579.253</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		255.227	1.303.723
Overført resultat		<u>(295.353)</u>	<u>(474.470)</u>
		<u>459.874</u>	<u>1.579.253</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		329.529	740.728
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.728.173	7.940.107
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.458.521	3.420.533
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.760	0
Andre tilgodehavender		115.800	174.521
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>12.655.783</u>	<u>12.275.889</u>
Anlægsaktiver		<u>12.655.783</u>	<u>12.275.889</u>
Udskudt skat		208.000	231.000
Andre tilgodehavender		778.837	787.999
Tilgodehavende selskabsskat		749	617
Tilgodehavender		<u>987.586</u>	<u>1.019.616</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		471.831	425.165
Værdipapirer og kapitalandele		<u>471.831</u>	<u>425.165</u>
Likvide beholdninger		<u>1.319</u>	<u>3.860</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.460.736</u>	<u>1.448.641</u>
Aktiver		<u><u>14.116.519</u></u>	<u><u>13.724.530</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.220.860	3.965.633
Overført overskud eller underskud		5.195.877	5.491.230
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	750.000
Egenkapital		<u>10.041.737</u>	<u>10.331.863</u>
Bankgæld		3.088.752	2.232.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		563.692	898.364
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		380.116	256.305
Skyldig selskabsskat		37.223	0
Anden gæld		4.999	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.074.782</u>	<u>3.392.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.074.782</u>	<u>3.392.667</u>
Passiver		<u>14.116.519</u>	<u>13.724.530</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	3.965.633	5.491.230	750.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)
Årets resultat	0	255.227	(295.353)	500.000
Egenkapital ultimo	125.000	4.220.860	5.195.877	500.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.331.863
Udbetalt ordinært udbytte				(750.000)
Årets resultat				459.874
Egenkapital ultimo				10.041.737

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/13</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	275.791	247.735
Øvrige finansielle indtægter	90.758	131.862
	<u>366.549</u>	<u>379.597</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/13</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.482	18.178
Øvrige finansielle omkostninger	89.489	103.817
	<u>118.971</u>	<u>121.995</u>

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/13</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	37.223	0
Ændring af udskudt skat	(427)	40.179
	<u>36.796</u>	<u>40.179</u>

	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i tilknyt-</u> <u>tede virksom-</u> <u>heder</u> kr.	<u>Kapitalan-</u> <u>dele i associe-</u> <u>rede virksom-</u> <u>heder</u> kr.	<u>Tilgodeha-</u> <u>vender hos</u> <u>associerede</u> <u>virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdis-</u> <u>papirer og</u> <u>kapitalandele</u> kr.
4. Finansielle anlægs- aktiver				
Kostpris primo	114.294	4.600.908	3.420.533	0
Tilgange	0	0	1.234.991	23.760
Afgange	0	(108.333)	(197.003)	0
Kostpris ultimo	<u>114.294</u>	<u>4.492.575</u>	<u>4.458.521</u>	<u>23.760</u>
Opskrivninger primo	626.434	3.339.199	0	0
Andel af årets resultat	79.528	310.088	0	0
Udbytte	(490.727)	(279.300)	0	0
Andre reguleringer	0	(134.389)	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>215.235</u>	<u>3.235.598</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>329.529</u>	<u>7.728.173</u>	<u>4.458.521</u>	<u>23.760</u>

Noter

	Andre tilgo- dehavender kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	174.521
Tilgange	0
Afgange	(58.721)
Kostpris ultimo	115.800
Opskrivninger primo	0
Andel af årets resultat	0
Udbytte	0
Andre reguleringer	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	115.800

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Houind Consult ApS	Egå	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Blue Line A/S	Aarhus	A/S	27,9
Lean-on A/S	Aarhus	A/S	28,1
Kebe Holding ApS	Hornslet	ApS	40,0
Malerfirma Ernst Hansen A/S	Aarhus	A/S	20,0
KVHS Partners ApS	Aarhus	ApS	28,5
Hammel Furniture A/S*	Hammel	A/S	28,5

*Selskabet udøver betydelig indflydelse over Hammel Furniture A/S med en samlet direkte og indirekte ejerandel på 28,52 %, hvorfor kapitalandelen er indregnet som en associeret virksomhed. Selskabet har bestemmende indflydelse i HF Partners 1 ApS, indirekte derved ejer 11,11 % af Hammel Furniture A/S. Samtidig ejer selskabet 17,41 % af Hammel Furniture A/S direkte.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selska-ber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer og likvide beholdninger med en samlet bogført værdi på 471 t.kr. (2014/15: 425 t.kr.) er pantsat til sikkerhed for bankmellemværender.